

# Årsredovisning

för

## Peter Fredriksson El & Entreprenad AB

556680-0487

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Fredriksson El & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degeberga 2025-09-02



Peter Fredriksson

Styrelsen för Peter Fredriksson El & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är arbeten med elinstallationer, entreprenader inom el och bygg, fastigheter, skötsel och förvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Peter Fredriksson.  
Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	706	214	6	8	0
Resultat efter finansiella poster	558	185	-5	-3	-8
Soliditet (%)	75	78	76	69	72

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med ca 229% (från 214,5 tkr till 706,5 tkr) jämfört med föregående år. Orsaken är att många uppdrag kunnat antas då ägarens avslutade anställning i annat företag har inverkat på möjligheten att utföra tjänster i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	877	-48 696	170 617	222 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			170 617	-170 617	0
Årets resultat				384 127	384 127
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>877</b>	<b>121 921</b>	<b>384 127</b>	<b>606 925</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 921
årets vinst	384 127
	<b>506 048</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
till aktieägare återbetalas villkorat aktieägartillskott	10 000
i ny räkning överföres	296 048
	<b>506 048</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		706 468	214 499
Förändring av lager av färdiga varor		-711	-339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>705 757</b>	<b>214 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 308	0
Övriga externa kostnader		-131 484	-27 980
Personalkostnader		-17 112	-1 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-151 904</b>	<b>-29 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>553 853</b>	<b>184 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 857	587
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>557 710</b>	<b>185 067</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>457 710</b>	<b>185 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt som belastar årets resultat		-73 583	-14 450
<b>Årets resultat</b>		<b>384 127</b>	<b>170 617</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	711
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 870	226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		853	99 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 723</b>	<b>99 826</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		901 666	185 336
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>910 389</b>	<b>285 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>910 389</b>	<b>285 873</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (100 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

877

877

**Summa bundet eget kapital**

**100 877**

**100 877**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

121 921

-48 696

Årets resultat

384 127

170 617

**Summa fritt eget kapital**

**506 048**

**121 921**

**Summa eget kapital**

**606 925**

**222 798**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

73 223

21 934

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 816

Skatteskulder

74 440

7 949

Övriga skulder

48 800

25 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 001

5 700

**Summa kortfristiga skulder**

**130 241**

**41 141**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**910 389**

**285 873**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 174	68 174
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 174</b>	<b>68 174</b>
Ingående avskrivningar	-68 174	-68 174
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 174</b>	<b>-68 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Kerstin Larsson, Ekonomo AB, som är Auktoriserad Redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Degeberga 2025-07-15



Peter Fredriksson

# EKONOMO AB

Översändes  
årsredovisning för  
Peter Fredriksson  
El & Entr. AB  
för räkenskapsår  
240501 -- 250430

Mvh

  
Kerstin Larsson

Juridik, redovisning och skatter

~~Svetsarevägen 5, 686 93 SUNNE~~

Mob: 070-281 57 11

kerstin@ekonomo.se www.ekonomo.se